
Shirley Chaves Bnigu &wrQ 
Secretária de Assistins 

Social e Trtelhc 

pORTMLAN°  103t2018 

Regirato Ckw'avalconfe uominoos 
Secre:arb Municipal de Educação 

Portaria N°, 1901191.2018 

Secretario cc saude 

HORIZONTE 

1 

Sec.de Infracstnitura,Urbanismo Meio Ambiente e Agropecuaria 
Termo de Homologação de Processo Lieltatório 

Pregão Eletrônico N 2019.06.11.1-SRI' 

A Autoridade Competente da(a) Sec.dc lnfraestrutura,Urbanismo Meio Ambiente e Agropecuaria. sr.(a) Antonio Clodoaldu Batista 
Cruz, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos 
atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão 
Eletrônico a° 2019.06.11.1 -SRP. cujo objeto trata da aquisição Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e 
eventuais contratações de «apresa especializada, tendo como finalidade promover a implantação e operação de sistema informatizado 
via internet e tecnologia de pagamento por meio de cartão magnético nas redes de estabelecimentos credenciados para a manutenção 
preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, serviços de mecãnica geral, funilaria, pintura, eletricidade, ar 
condicionado, trocas de óleo e filtros, alinhamento de direção, balanceamento, reparos dos pneus, lavagem c aspiração geral dos 
veículos, revisão geral, e outros serviços para os veículos pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de }lorizonteCE.. 

RESULTADO: 

Lote 1: TAXA DE ADMINISTRAÇÃO:  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COMO 

FORNECIMENTO DE PEÇAS  E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS E/OU GENUÍNOS, NOVOS DE PRIMEIRO USO. 

n NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE.. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI EPP. 

CNPJ: 25.165.749/0001-10. 
1 110 flAfl flfl 

- Prodot&Sen'tço Marca Valer Unitário Quantidade 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: SERVIÇO DE ).W4UTENCÃO 
PREVEN1'IVA E CORRETIVA COMO FORNECIMENTO DE PEÇAS  E 
ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS &OU OENIJINOS, NOVOS 
DE PRIMEIRO USO. NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO DA FROTA DO 
MUNICIPIO DL hORIZONTE. 

2.139.040,000000 1,00 

HORIZONTE, 25 de julho de 2019 

Vana Mana Oul de Meio Sm,
Sseia ceCtMta Ttmoejjn; 

Matricula n 1249504 


